Paw. Nur. / Zaremby

№ 7424 kP.

[Zaremby]

(~~1444-1445~~, c. 1456)

dux dedit <sup>(Swantosteo</sup> n. de Zarambino X mansos, quorum  
X ni rivo dicto Brok penes Nyewstamporo, alios  
X mansos ni eodem fluvio ni parte superiori  
eiusdem fluvii<sup>mini</sup> ex alia parte circa hereditate<sub>m</sub>  
Gastkowo prope a Nur.

MR. 3, 39.

Par Nur / Zareby

Zarambino (1424, 1476)  
n. de Z.

(dostet 20 mans.; 10 in vicinis  
Brok pene Wyewsthampraw,  
10 in eodem fl. in parte superiori  
ex alia parte vicis Gostekorno  
prope Nur //

MKG, 74v.

(potwierdzenie z rejestru Janusza I)

moze Nur / Zareby

Zarambino

(1425)

Swanthoslaus de Z. 10 mansos in fluvio

Brok circa hereditatem Gostkowo - vendidit

Wenslas et Joh.<sup>i</sup> de Stpicze

(datum in Nur)

M.K. 333, 30 (P. Pr. V. 198)

2507

chyba Mur. / Zarsky  
lub. Rosoch.

Larambino (1442, c. 1456)

Dux donavit 30 mansos in vertice  
fluvii Brok circa et <sup>ex</sup> utraque parte  
ipsius fluvii Brok in distr. Varsz.  
prope Mur Wyssokye nuncupatos  
Venceslao Larambe de L. et  
eius pueris, cum iure theutonico  
per 12 gr.

M.K. 3, 278

2782

nur./Zaryby

Zarambi

(1445c:145b)

Datum in Groszkowo. Dux Paulo  
Zatamba de Z. 10 mansos circa  
Pruska Byel cum quadam particula  
silve Lanthowo inter Wsozetyskye in  
distr. Nurensi donavit.

[Uscianek, nur.]

M.K.3, 323<sup>v</sup>-324

2816

~~Nur~~ / Zarsbij

Zarambi

(1446, e. 1456)

Dux donavit 10 mansos circa Prus-  
ka Byel cum residuitate silve Lan-  
thoro inter Campiste et inter Vs-  
zenskye usque ad graniciem Al-  
berti Scheliga in distr. Varsz. prope  
Nur, Paulo Zaramba de Z. et  
eius pueris, mellificis exceptis.

M.k. 3, 329<sup>v</sup> - 330

Larambi

Nur / Rosochate

/ Zaremby?  
(1448, c. 1456)

Dux Boleslaus 2o mansos ipsius Cramphowo  
dictos inter granicies Rosochate, Gosky et usque  
ad L. iacentes in distr. Warz. prope Nur, cum  
omnibus utilitatibus mellificis exceptis, nobilibus  
Mathie, Paulo, Stanislao et Luce de L. donat.

Ipsi nobiles debent de 10 mansis balistarium  
iuxta consuetudinem.

M.K. 4, 68<sup>v</sup>

Zawamby

Nur

(1449)  
26<sup>II</sup>

in causa ecclie nove in 2. item d. epus de consensu  
honor. Sleslavi presentis in Zurota -- villas intrascrip-  
tas cum ipsarum nobilibus videl. Myenalth, Cam-  
pist, Symonem et Petrum de Borowe, Golambyewo,  
selody triplex, Danilowo et Caryhowo tantum  
ad beneficium sue paternitatis, Saulum Zawamby  
et Meryschek Zarluska eidem ecclie in 2.

nove fundacionis ascripsit -- in parochiam de-  
cernens, quod amplius et de cetero in prefata ecclia in 2.  
omnes nobiles predicti cum suis incolis divino, audiant  
officia et ecclia percipiant sacramenta, De incorpora-  
tione autem et ascripcione villarum Vscienek  
et Candhlanka prefatus Sleslaus prep. in Zurota  
A. D. M. C. XLIX. Ep. 5, 33 contradicit. Et dominus  
/.

audita contradictione spras hoc vice  
in corporare distulit usque ad meliorem  
sueti deliberationem. -- "

Zaramby

Nur  
(1450, c. 1456)

Nobiles Swanthoslaus, Stephanus, Stanislaus et Agnes,  
germani de Myrzancino, 8 mansos ipsorum mensuris  
Culmensis in Myrzancino, hereditate in distr. Varsz.  
prope a Nur super fluvio Thymanka cum  
utraque ripa eiusdem fluvii, mobili Petro et Nicolao  
germanis de Z. in 30 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. obligaverunt et  
inscripserunt sub perpetua amissione.

M. K. 4, 103-103<sup>v</sup>

Zarambi

Nur

(1450, c. 1456)

stanislaus Trampsky 5 mansos ipsius mensu-  
re Chulmensis circa 25 mansos Mathie et  
Swanthoslai iacentes in Czezkowo, per Nicolaum  
prius emptos, ex utraque [parte] fluvii Brooy  
consistentes in Czezkowo, hereditate in distr.  
Varsz. prope Nur, nobilibus Mathie f. Swanthos-  
lai et Swanthoslao f. Nicolai, hereditibus de  
L. pro 12 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M. K. 4, 103<sup>v</sup>

*cur*  
Zarambi

(1451, c. 1456)

Nobiles Nicolaus et Petrus de Z. 8 mansos  
ipsorum mensura Chulmensis Myrzanczino  
municipatos in distr. Varsaviensi prope Mur,  
a nobilibus Stophano, Swanthoslas, Stanislas et  
Agneta, germanis de Myrzanczino perpetuo devo-  
lutos, nobilibus Mathie, Nymothe et Nymyjerze  
f. suo de Mori pro 50 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr vendide-  
runt.

M.K. 4, 122

Paw. Nur / Rozochate

Zarembino

(1451)

Boleslaus dux significat, quia Mscislans  
Joannes et Bartholomeus fratres germani  
de Niwstempore dimidium octavum man-  
sum in Niwstempore hereditate prope  
Zambrovo situate iacentes Petro et Nicolao  
fratribus germanis hereditibus de Zarembino  
vendiiderunt.

Privilegium, Loure

H. R. Mil.

Paw. Nun. / Zaremby

Zaremby (145~~8~~, c. 1456)

[plebanus, n. de Zavisly  
~~de. Zavisly~~]

[mishie]

brak nowej kartki

MR. 4.18

Zawambi

Nur

(1761)

„nob. Abraham de Pathkows condegnatus  
est ad solvendum 1 stleg, racione iniectioꝝ  
manuum violentarum in hon. Albertum pleb. in  
12. < pro hospitali Pathkown. >

ADJ. PL. Ep. 5, 116v

Paw. Mir / Rosochate

Zaremby

(1462)

Duces M. significant, quia Nicolaus cum filio  
suo Paulo de Z. mechetatem omnium bono-  
rum eorum, quam inter duos filios suos  
habent, Nicolauum et Marcum in Z. heredi-  
tate prope Zambrowo situate, Joanni  
Masi Stanislas et Tribono fratribus  
pennatis de Strzyewo pro 15 sexagenis  
vendiderunt.

Privilegium, Louisa

H. K. Mit., s. 67

276

kt

Zambr / univ. KP.

(1462)

Zaramby [koscielne]

Phebanus ob 2. konstytucja proconsularum